
OGCC Operator Number:

City:

Name of Operator:

Address:

10679

LOGOS OPERATING LLC                               

2010 AFTON PLACE                                  

FARMINGTON                    Zip:State: 87401     NM

Fax:Phone:

Name:

Contact Name and Telephone:

                     

(       ) (       )

Email:

OPERATOR INFORMATION

Contact Name Phone Email

Rowley, Darren drowley@logosresourcesllc.com

, regulatory@logosresourcesllc.com

Additional Operator Contact:

CA Summary:

2 of 2 CAs from the FIR responded to on this Form

2 CA Completed
0 Factual Review Request

Document Number:

402989181

Date Received:

03/18/2022
FIR RESOLUTION FORM

FORM

FIRR

Rev 5/16

State of Colorado
Oil and Gas Conservation Commission

1120 Lincoln Street, Suite 801, Denver, Colorado 80203 
Phone: (303) 894-2100 Fax: (303) 894-2109

FIR Document Number: 693903916

COGCC INSPECTION SUMMARY:

Inspection Date: 11/30/2021 FIR Submit Date: 12/01/2021 FIR Status:

Inspected Operator Information:

Company Name: LOGOS OPERATING LLC Company Number: 10679

Address: 2010 AFTON PLACE

City: FARMINGTON Zip: 87401State: NM

LOCATION - Location ID: 326435

Location Name: 1GNACIO 33-8-N33N8W Number: 10SENW County: LA PLATA

Qtrqtr: SENW Sec: 10 Twp: 33N Range: 8W Meridian: N

Latitude: 37.121360 -107.708050Longitude:

FACILITY - API Number: 05-067-             -00

Facility Name: IGNACIO 33-8 Number: 027

Qtrqtr: SENW Sec: 10 Twp: 33N Range: 8W Meridian: N

Latitude: 37.121360 -107.708050Longitude:

216488Facility ID:

1

Corrective Action: -Remove gravel and rock deposits from the intermittent stream and discharged areas 
downslope of the access road. Stream is an intermittent stream and rock is considered 
a discharge into Waters of the State. Any damage to vegetation during gravel/rock 
removal process will require further seeding and reclamation. Corrective action date: 
12/30/2021

Date: 12/30/2021

Gravel and rock deposits from the intermittent stream and discharged areas downslope of the access road have 
been cleaned up and removed to the best of our ability, due to snow cover and will be re-assessed in the spring. 

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 01/13/2022

CA# 158255

`CORRECTIVE ACTIONS: 

Overall Status: 
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ATTACHMENT LIST

Document Number Description

402989222 Culvert Armouring 1

402989223 Culvert Armouring 2

402989224 Road 1

402989225 Road 2

402989226 Road culvert armouring 1

402989227 Rock and road base removed from drainage 1

402989228 Rock and road base removed from drainage 2
Total Attach: 7 Files

View Attachments in Imaged Documents on COGCC website (http://ogccweblink.state.co.us/) - Search by Document 
Number.

COGCC
Representative:

COGCC Decision:

Operator 
Comment:

2

Corrective Action: -Stormwater controls need to be installed to stabilize erosion along the access road. 
This includes properly diverting stormwater flows, installation of BMPs, and 
stabilization of culvert inlets and outlets. All stormwater controls need to be selected, 
sized, installed, and maintained according to good engineering practices. Current 
practices and materials are not adequate. Corrective action date: 12/30/2021.

Date: 12/30/2021

COGCC
Representative:

COGCC Decision:

Operator 
Comment:

Stormwater controls have been installed to stabilize erosion along the access road. This included properly 
diverting storm water flows, installation of BMPs, and stabilization of culvert inlets and outlets. All storm water 
controls were selected, sized, installed according to good engineering practices.  These controls will be 
maintained as necessary to maintain proper functionality.  

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 01/13/2022

CA# 158256

OPERATOR COMMENT AND SUBMITTAL

Gravel and rock deposits from the intermittent stream and discharged areas downslope of the access road have been 
cleaned up and removed to the best of our ability, due to snow cover and will be re-assessed in the spring. 

Stormwater controls have been installed to stabilize erosion along the access road. This included properly diverting storm 
water flows, installation of BMPs, and stabilization of culvert inlets and outlets. All storm water controls were selected, 
sized, installed according to good engineering practices.  These controls will be maintained as necessary to maintain 
proper functionality.  

Comment:

I hereby certify that the statements made in this form are, to the best of my knowledge, true, correct, and 
complete.

Print Name: Marie E. Florez          Signed:

Title: Regulatory Specialist    Date: 3/18/2022 2:50:33 PM
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